
N. 772 
del Reg.Gen.   

 
                                                                                                                                                

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SETTORE   AFFARI  GENERALI 

 

U.O. GESTIONE PERSONALE 

 ��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N° 109 in data 28/05/2012       
 

OGGETTO: 
 
Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per l’assu nzione con contratto di lavoro 
subordinato a tempo determinato, per la durata di n . 3 anni, di n. 1 
“Funzionario” (Cat. D – pos. econ. D3) – Area Tecni ca – Settore Territorio. 
Approvazione verbali della Commissione giudicatrice . 
 

*************  
 

 

 

 

Emessa ai sensi 

- degli artt. 107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt. 4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità. 

 

 



IL DIRIGENTE 
 

 
Premesso che: 
- con determinazione dirigenziale del Settore Affari Generali n. 149 del 19/10/2011 fu approvato 

il bando relativo alla procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione, con 
contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, per la durata di n. 3 anni, di n. 1 
“Funzionario” (Cat. D – pos. econ. D3) – Area Tecnica – Settore Territorio; 

 
- con determinazione dirigenziale del Settore Affari Generali n. 19 del 13/01/2012 fu nominata la 

Commissione giudicatrice della procedura selettiva in parola; 
 
- con determinazione dirigenziale del Settore Affari Generali n. 193 del 25/11/2011 furono 

ammessi alla procedura selettiva in oggetto n. 33 concorrenti; 
 
Tutto ciò premesso: 

Visto che il Presidente della Commissione giudicatrice, con nota in data 18/05/2012, prot. n. 
30444/I, ha trasmesso i verbali (dal n. 1 al n. 8) inerenti le operazioni selettive in questione per i 
provvedimenti di competenza dell'Amministrazione; 
 

Preso atto che i lavori della Commissione si sono svolti nel periodo dal 15/02/2012 al 
4/05/2012; 
 

Accertata, ai sensi dell’art. 36 del vigente Disciplinare delle procedure di accesso dall’esterno 
agli impieghi, la regolarità degli atti e della procedura selettiva in argomento; 

 
Ritenuto di approvare i verbali di che trattasi in uno alla graduatoria di merito formulata dalla 

Commissione giudicatrice anzidetta e riportata nel dispositivo del presente provvedimento; 
 

Dato atto che la copertura del posto di “Funzionario“ in parola è prevista nel programma del 
fabbisogno di personale per l’anno 2012, di cui alla delibera di G.C. n. 26 del 5/03/2012; 
 

Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 107 del 
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e dell’art. 36 – comma 3 – del vigente Disciplinare delle procedure di 
accesso agli impieghi; 
 

Visto il vigente Disciplinare dei concorsi e selezioni; 
Visto il T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs 18/08/2000, n. 267; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

Per quanto in narrativa: 
1. Approvare i verbali dal n. 1 al n. 8 della Commissione giudicatrice della procedura selettiva 

pubblica, per titoli e colloquio, per l’assunzione, con contratto di lavoro subordinato a tempo 
determinato, per la durata di n. 3 anni, di n. 1 “Funzionario” (Cat. D – pos. econ. D3) – Area 
Tecnica – del Settore Territorio, allegati al presente provvedimento a farne parte integrante 
e sostanziale. 

 
2. Approvare, altresì, la graduatoria di merito formulata dalla Commissione giudicatrice della 

procedura selettiva anzidetta come di seguito riportata: 
 
 
 
 



N° Ord. Cognome e nome concorrenti Data di nascita Punteggio Totale 
1 BINETTI Alessandro 12/10/1967 49,20/60 

IDONEO VINCITORE 
2 PETRUZZELLA Corrado 12/08/1969 39/85/60 
3 DE GENNARO Francesco Maria 29/11/1961 39,60/60 
4 DE TRIZIO Valeria Anna 08/02/1979 39,50/60 
5 FREDDI Valeria 16/11/1970 38,65/60 
6 DELLE FOGLIE Domenico Enrico 29/01/1968 34,60/60 
7 COLELLA Stefania 29/07/1977 34,25/60 
8 RINALDI Mariana 12/02/1982 33,95/60 
9 CASTELLANO Rosalba 26/04/1981 33,75/60 
10 CALAMITA Giulia 01/06/1969 32,50/60 
11 LA FORGIA Lorena 28/01/1981 32,00/60 
12 CHIAPPERINI Raffaella 07/04/1983 NON IDONEA 
13 LEONE Alessandro 27/06/1979 NON IDONEO 
14 VITARIELLO Maria Rosaria 01/10/1977 NON IDONEA 
15 CAROFIGLIO Tommaso 11/08/1979 RITIRATO 
16 COLONNA Luigi 30/01/1981 RITIRATO 

 
3. Dare atto che, sulla base di detta graduatoria, risulta vincitore della procedura selettiva di 

che trattasi il Sig. BINETTI Alessandro, nato il 12/10/1967. 
 

4. Dare atto, altresì, che ai sensi dell'art. 36 - comma 3 - del vigente Disciplinare delle 
procedure di accesso agli impieghi, la graduatoria della procedura selettiva in oggetto, 
verrà pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per quindici giorni consecutivi a 
decorrere dal giorno successivo alla data di adozione del presente provvedimento. 

 
5. Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente ad interim del Settore Territorio, 

al Dirigente del Settore Economico-Finanziario, nonché all'U.O. Gestione Personale per 
quanto di competenza. 

 
6. Trasmettere, altresì, il presente provvedimento, per opportuna conoscenza, al Sindaco, 

all’Assessora alle Risorse Umane, all’Assessore all’Urbanistica e al Segretario Generale. 
/cm 

 
“Il presente atto non contiene dati personali sensibili (D.L.vo n. 196/2003)” 

 
 

Il Responsabile del procedimento            Il Diri gente  
f.to  dott.ssa Morgese Teresa                 f.to  dott. Corrieri Domenico 

 
 

*************  
 

A V V I S O 
 
All’originale sono allegati i documenti di seguito elencati che, per tipologia e consistenza, 
non è possibile pubblicare: 
- Verbale n. 1 in data 15/02/2012: Insediamento Commi ssione giudicatrice. 

  Esame criteri valutazione titoli; 
- Verbale n. 2 in data 27/02/2012: Valutazione titoli ; 
- Verbale n. 3 in data 6/03/2012:    Valutazione tito li. Prosieguo; 
- Verbale n. 4 in data 13/03/2012: Valutazione titoli . Prosieguo.  

  Calendario prova colloquio; 
- Verbale n. 5 in data 3/04/2012: Rinvio prova colloq uio; 



- Verbale n. 6 in data 2/05/2012: Espletamento prova colloquio; 
- Verbale n. 7 in data 3/05/2012: Espletamento prova colloquio. Prosieguo; 
- Verbale n. 8 in data 4/05/2012: Espletamento prova colloquio. Prosieguo. 

Graduatoria di merito. 
 
I sopra elencati documenti, contestualmente alla pu bblicazione del presente atto, sono 
visionabili presso l’U.O. Gestione Personale – sede  comunale di Via Carnicella.  
 
 
 

Il Responsabile del procedimento   
 f.to   dott.ssa Morgese Teresa  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


